
 

 

ZARZĄDZENIE NR 119/2022 

WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek dla 

gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rusiec 

 

 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 8117



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 119/2022 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-dochody 

budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 873 232,97 0,00 0,00 873 232,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 314 070,00 0,00 0,00 2 314 070,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 24 654 410,79 0,00 0,00 24 654 410,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

262 779,50 0,00 0,00 262 779,50 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 356 153,15 0,00 0,00 10 356 153,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

33 506,15 0,00 0,00 33 506,15 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 618 504,23 -30 497,86 0,00 5 588 006,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 5 618 504,23 -30 497,86 0,00 5 588 006,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

5 378 504,23 -30 497,86 0,00 5 348 006,37 

855   Rodzina 3 896 276,00 0,00 158,00 3 896 434,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 712,00 0,00 158,00 870,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8117



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

712,00 0,00 158,00 870,00 

bieżące razem: 12 069 813,31 -30 497,86 158,00 12 039 473,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 50 267 680,22 -30 497,86 158,00 50 237 340,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

296 285,65 0,00 0,00 296 285,65 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8117



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 119/2022 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 646 244,14    874 000,00    874 000,00    0,00    874 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 772 244,14    2 772 244,14    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 646 244,14    874 000,00    874 000,00    0,00    874 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 772 244,14    2 772 244,14    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 15 652 457,84    9 127 169,10    8 852 517,10    7 249 379,56    1 603 137,54    0,00    274 652,00    0,00    0,00    0,00    6 525 288,74    6 525 288,74    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 849,00    -12 849,00    -10 487,00    -4 388,00    -6 099,00    0,00    -2 362,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 849,00    12 849,00    12 849,00    8 166,00    4 683,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 652 457,84    9 127 169,10    8 854 879,10    7 253 157,56    1 601 721,54    0,00    272 290,00    0,00    0,00    0,00    6 525 288,74    6 525 288,74    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 101 140,51    5 022 394,51    4 849 364,51    4 130 199,00    719 165,51    0,00    173 030,00    0,00    0,00    0,00    2 078 746,00    2 078 746,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 001,00    -6 001,00    -4 761,00    -1 549,00    -3 212,00    0,00    -1 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 917,00    4 917,00    4 917,00    1 397,00    3 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 100 056,51    5 021 310,51    4 849 520,51    4 130 047,00    719 473,51    0,00    171 790,00    0,00    0,00    0,00    2 078 746,00    2 078 746,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 6 976 269,18    2 529 726,44    2 464 928,44    2 147 345,00    317 583,44    0,00    64 798,00    0,00    0,00    0,00    4 446 542,74    4 446 542,74    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 102,00    -2 102,00    -1 534,00    -778,00    -756,00    0,00    -568,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 932,00    7 932,00    7 932,00    6 769,00    1 163,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 982 099,18    2 535 556,44    2 471 326,44    2 153 336,00    317 990,44    0,00    64 230,00    0,00    0,00    0,00    4 446 542,74    4 446 542,74    0,00    0,00    0,00    

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 337 163,00    337 163,00    318 718,00    300 325,00    18 393,00    0,00    18 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -227,00    -227,00    -227,00    -227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 336 936,00    336 936,00    318 491,00    300 098,00    18 393,00    0,00    18 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 613 615,00    613 615,00    612 267,00    378 056,00    234 211,00    0,00    1 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 519,00    -4 519,00    -3 965,00    -1 834,00    -2 131,00    0,00    -554,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 609 096,00    609 096,00    608 302,00    376 222,00    232 080,00    0,00    794,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 566 409,19    19 605 105,78    17 181 658,24    10 526 296,54    6 655 361,70    918 209,21    857 799,00    290 339,33    0,00    357 100,00    10 961 303,41    10 961 303,41    14 558,28    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 849,00    -12 849,00    -10 487,00    -4 388,00    -6 099,00    0,00    -2 362,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 849,00    12 849,00    12 849,00    8 166,00    4 683,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 566 409,19    19 605 105,78    17 184 020,24    10 530 074,54    6 653 945,70    918 209,21    855 437,00    290 339,33    0,00    357 100,00    10 961 303,41    10 961 303,41    14 558,28    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8117



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 5 618 504,23    5 618 504,23    401 004,23    69 478,24    331 525,99    0,00    5 217 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 497,86    -30 497,86    -5 237,86    -5 237,86    0,00    0,00    -25 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 588 006,37    5 588 006,37    395 766,37    64 240,38    331 525,99    0,00    5 192 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 618 504,23    5 618 504,23    401 004,23    69 478,24    331 525,99    0,00    5 217 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 497,86    -30 497,86    -5 237,86    -5 237,86    0,00    0,00    -25 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 588 006,37    5 588 006,37    395 766,37    64 240,38    331 525,99    0,00    5 192 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 3 896 276,00    3 896 276,00    187 920,79    170 712,79    17 208,00    0,00    3 708 355,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 158,00    158,00    158,00    0,00    158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 896 434,00    3 896 434,00    188 078,79    170 712,79    17 366,00    0,00    3 708 355,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 712,00    712,00    712,00    0,00    712,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 158,00    158,00    158,00    0,00    158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 870,00    870,00    870,00    0,00    870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 069 813,31    12 069 813,31    1 449 614,10    444 221,22    1 005 392,88    0,00    10 620 199,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 497,86    -30 497,86    -5 237,86    -5 237,86    0,00    0,00    -25 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 158,00    158,00    158,00    0,00    158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 039 473,45    12 039 473,45    1 444 534,24    438 983,36    1 005 550,88    0,00    10 594 939,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8117



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 119/2022 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-Dodatek dla gospodarstw 

domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła na 2022 r. 
 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan dochodów 

na 2022 rok 
Zmiana Plan po zmianie 

              

853     POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 367 710,00    -30 497,86    337 212,14    

  85395   Pozostała działalność 367 710,00    -30 497,86    337 212,14    

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

367 710,00    -30 497,86    337 212,14    

      Razem dochody: 367 710,00    -30 497,86    337 212,14    

              

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan wydatków 

na 2022 rok 
Zmiana Plan po zmianie 

853     POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 367 710,00    -30 497,86    337 212,14    

  85395   Pozostała działalność 367 710,00    -30 497,86    337 212,14    

    3110 Świadczenia społeczne 360 500,00    -25 260,00    335 240,00    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 367,67    -4 367,67    0,00    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 763,13    -763,13    0,00    

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107,06    -107,06    0,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00    0,00    105,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 1 867,14    0,00    1 867,14    

      Razem wydatki: 367 710,00    -30 497,86    337 212,14    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8117


		2023-10-02T11:34:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




